- 1 -

2025年８月 29日

各 位

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 充 三

（コード番号：6177 東証グロース）

問 合 せ 先 管 理 部 長 渡 邊 泰 弘

（TEL. 03-6302-0561）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年８月25日付で、当社の主要株主の異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年８月28日付で、マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社より大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。これに伴い、

同社は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

（２）所在地 東京都千代田区大手町一丁目６番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 浦谷 元彦

（３）事業内容 投資事業

（４）資本金 10百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

（2025年８月 19日時点）

20,501個

（2,050,100株）
10.54% 第１位

異動後 19,101個

（1,910,100株）
9.62% 第１位

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、マイルストーン・キャピタル・

マネジメント株式会社より提出された2025年８月22日付「大量保有報告書（変更報告書）

（短期大量譲渡）」2025 年８月 28 日付「大量保有報告書（変更報告書）（短期大量譲渡）」

の内容に基づき記載しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を切り捨てて表示しております。

４．今後の見通し

本件に伴う当社の業績及び経営体制への影響はございません。

以 上